MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PIAUÍ

Ordem de serviço nº 1, de 19 de janeiro de 2017

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de
maio de 2015,

DETERMINA:

Alocar a servidora Maria Gorethi Freitas de Carvalho, ocupante do cargo de Técnico
do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula nº 5682, no Setor de Logística,
vinculado  à  Coordenadoria  de  Administração,  a  fim  de  auxiliar  no  serviço,  a  partir  de  1º  de
fevereiro de 2017.

Comunique-se.

MARCO AURÉLIO ADÃO
Procurador-Chefe da PR/PI

Publicada no DMPF-e, Administrativo, de 27/01/2017, p. 32

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/97271